
bod č. 4.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 6. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 5. 2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci: Aktualizace úkolů a pověření zadaných zastupitelstvem města 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM ruší usnesení č. 5.3/4/2019 (ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat 
zastupitele města o jednání s firmou Coprosys s.r.o.). 
Návrh usnesení 2: 

ZM ukládá starostovi města informovat zastupitele města o jednání s firmou Coprosys s.r.o.. 
Návrh usnesení 3: 

ZM ruší usnesení 21.3/5/2020 (ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace 
osvětlení sportovního areálu v Kamenickém Šenově.).  
Návrh usnesení 4: 

ZM ruší usnesení 21.3/4/2020 (ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na 
Florenci 2116/15, 110 00 Praha ve věci zastupování podané reklamace vůči společnosti Eurogreen 
CZ, s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou.).        
 
Důvodová zpráva: 
Předkládám ZM k projednání zrušení bodů, které vzešly na jednání ZM. Na základě jednání 
s předsedou KV, vznikla vzájemná dohoda o zrušení některých bodů, které nejsou aktuální. 
 
Jedná se o zrušení úkolu. 
5.3/4/2019 ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat zastupitele města o jednání 
s firmou Coprosys s.r.o. 
 
Firma Coprosys s.r.o., řeší legalizaci svých inženýrských sítí se stavebním úřadem, formou žádosti 
o dodatečné stavební povolení. 
Nově navrhujeme přijmout usnesení: 
ZM ukládá starostovi města informovat zastupitele města o jednání s firmou Coprosys s.r.o.. 
 
Dále se jedná se o zrušení úkolů. 
 
21.3/4/2020 ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha ve věci zastupování podané reklamace vůči společnosti Eurogreen CZ, s.r.o., Náměstí 
Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou.   
          
21.3/5/2020 ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace osvětlení sportovního 
areálu v Kamenickém Šenově.          
 



 
Na základě jednání se zástupci společnosti Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 
Praha, nepodniká společnost již žádné další kroky a na základě dohody se zástupci města 
Kamenický Šenov a firmou Eurogreen CZ, s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou, 
se bere tato reklamace za vyřízenou. Přílohou předkládáme protokol k reklamaci a technickou 
zprávu k osvětlení.  

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Martin Bártl, DiS.                                                                                     Martin Bártl, DiS. 
starosta                                                                                                      starosta 



bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. května 2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS, starosta města 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Možnosti zhodnocení volných finančních prostředků  

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet  nejsou – převody mezi účty 

 
Návrh usnesení: 

 
ZM schvaluje založení vkladového účtu – termínovaného vkladu s úložkou ve výši 10 mil. Kč na dobu 
3 měsíců převodem z Rezervního fondu, s obnovováním a pověřením rady města pro schvalování 
obnovování na další období. 
 
  
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:     

Důvodová zpráva: 
  
Pro lepší zhodnocení volných finančních prostředků města nabídla Česká spořitelna, a.s. dvě varianty: 
 
 
1.   Spořící účet – jedná se o depozitní účet s minimálním zůstatkem ve výši 5 mil. Kč. 
      Úroková sazba je v současné době 4%, platí dva měsíce, po uplynutí sjednané doby je stanovena   
      nová úroková sazba. Účet je veden zdarma, povoleny jsou pouze 4 odchozí platby měsíčně, další  
      úložky  prostředků jsou neomezeny. Úroky jsou připisovány měsíčně. Účet je obsluhován  
      v prostředí internetového bankovnictví. 
 
2.  Vkladový účet – termínovaný vklad – minimální zůstatek na účtu je 5 mil. Kč, úrokové sazby  
     jsou odstupňované dle délky  vedení účtu. ( 1 – 12 měsíců ) Účet je veden zdarma. 
     
      3 měsíce – 5,80% p.a.  – v současnosti se jedná o nejvýhodnější variantu úročení 
      6 měsíců – 5,70% p.a. 
 
 Prostředky jsou vázány, nejsou povoleny další vklady ani výběry, úroková sazba je zaručena po celou   
 sjednanou dobu  vedení termínovaného vkladu. Pokud by byly prostředky vybrány před koncem  
 sjednané doby úložky, město přijde o všechny úrokové výnosy. 
 
  
 
Převod finančních prostředků na nově založený účet provede město prostřednictvím internetového 
bankovnictví, po ukončení doby uložení jsou peněžní prostředky poukázány na účet uvedený ve 
smlouvě. 



 
 
 
Vyjádření RM: 
 
  
Usnesení RM  7/15 - 2023   RM doporučuje ZM schválit založení vkladového účtu – termínovaného 
vkladu s úložkou ve výši 10 mil. Kč na dobu 3 měsíců převodem z Rezervního fondu, s obnovováním                 
a pověřením RM pro schvalování obnovování na další období.  
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Martin Bártl, DiS – starosta města 



1 
 

 bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.05.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS, starosta města 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 3/2023 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu   

 
Návrh usnesení: 

  
 

1.  ZM   schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. 
  
  

Důvodová zpráva: 
 
 Níže uvedené jsou rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou  jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená  naopak snížení rozpočtu.  
 
 
 
 
 
 
  1)   Daň z příjmů právnických osob za obec  
 
Příjmy 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1122  DPPO 1500000 2517120 1 017 120,00 

Celkem        1 017 120,00 

 



2 
 

1. Řádek 1 –  navýšení položky  1122 daň z příjmů právnických osob za obec o částku 1 017.120,- Kč. 
  
  
  
 
Výdaje 
 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6399 5365  Platby daní 1500000 2517120 1 017 120,00 

Celkem        1 017 120,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 6399, pol. 5365 platby daní o částku 1 017.120,- Kč. 
 

P-V                                                                                                                                                               0,00 

 
Jedná se o proúčtování vypočtené daně z příjmů právnických osob za obec na příjmové a výdajové 
stránce rozpočtu. 
   

2) Dary a dotace  
 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3399 5213  Neinv.tr. 0 50000 50 000,00 

2. 2310020  3399 5493  Neinv.tr. 0 6000 6 000,00 

3. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 30000 0 

        50000 20 000,00 

4. 2310020  3419 5493  Neinv.tr. 0 4000 0 

        17000  13000 

5. 2310020  3421 5339  Neinv.tr. 0 5000 5 000,00 

6. 2310020  3429 5222  Neinv.tr. 0 20000 20 000,00 

7. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 1000000 950000 -50 000,00 

8. 2310020  6223 5222  Neinv.tr. 0 50000 50 000,00 

9. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 280000 206010 0 

        92010 -114 000,00 

Celkem           0,00 



3 
 

 
 
1. Řádek 1 – navýšení položky  5213, par. 3399 o částku 50.000,-  Kč – výnos finančního daru 
Bohemorum s.r.o.  
 
2. Řádek 2 – navýšení položky 5493, par. 3399 o částku 6.000,- -   finanční dar fyzické osobě 1. 
Prácheňský ples.  
3. Řádek 3 – navýšení položky  5222, par. 3419 o částku 20.000,- Kč – finanční příspěvek spolku 
Novoborské mažoretky.    
4. Řádek 4 – navýšení položky 5493, par. 3419 o částku 13.000,- Kč – finanční příspěvky fyzickým 
osobám.   
5. Řádek 5 – navýšení  položky 5339, par. 3421 o částku  5.000,-  Kč.   Finanční příspěvek pro 
Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice. 
6. Řádek 6 – navýšení položky 5222, par. 3429 o částku 20.000,- Kč – finanční dar pro ČSV 
Kamenický Šenov. 
7. Řádek 7 – snížení položky 5169, par. 3399 o částku 50.000,- Kč. 
8. Řádek 8 – navýšení položky 5222, par. 6223 o částku 50.000,- - dotace pro Spolek přátel 
Rheinbachu. 
9. Řádek 9 – snížení položky 5901, par. 3399 o částku 114.000,- Kč – prostředky rozpočtované pro 
dary a dotace.  

 

3)  VPP vlastní prostředky 

   

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1516 3639 5011 15 Platy 0 18245  

        24603 6 358,00 

2. 2310020 1516 3639 5031 15 Soc. poj. 0 4523,51 0 

        6099,88 1 576,37 

3. 2310020 1516 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 1642 0 

        2214  572,00 

4. 2310020 1517 3639 5011 15 Platy 0 55953 0 

        78748 22 795,00 

5. 2310020 1517 3639 5031 15 Soc. poj. 0 13874,67 0 

        19527,87 5 653,17 

6. 2310020 1517 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 5034 0 

        7085 2 051,00 

7. 2310020 1516 3639 5499 14 Str. paušál 2400 4585 2 185,00 



4 
 

8. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 350000 249812,82 0 

        208622,28  -41 190,54 

Celkem           0,00 

 

 Doplnění vlastních  prostředků k platům a pojistnému  pro pracovníky veřejně prospěšných prací. 

 

4) Dotace na VPP 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 1516  4116 13101 Neinv.tr. 32000 64000 32 000,00 

Celkem        32 000,00 

 

1. Řádek 1 -   navýšení položky     4116, účelový znak 13101 o částku 32.000,- Kč Dotace na 
pracovníky veřejně prospěšných prací. 

  

Výdaje 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1516 3639 5011 13101 Platy 23916 47832 23 916,00 

2. 2310020 1516 3639 5031 13101 Soc. poj. 5931 11864 5 933,00 

3. 2310020 1516 3639 5032 13101 Zdrav. Poj. 2153 4304 2 151,00 

Celkem        32 000,00 

Proúčtování navýšení dotace do platů a pojistného. 

 

 

P-V                                                                                                                                                               0,00 

 



5 
 

5)  Dotace na VPP 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1517 3639 5424 104113013 Náhr. Mezd 0 1098,07 1 098,07 

2. 2310020 1517 3639 5424 104513013 Náhr. Mezd 0 5133,93  5 133,93 

3. 2310020 1517 3639 5011 104113013 Platy 42140 41041,93 -1 098,07 

4. 2310020 1517 3639 5011 104513013 Platy 197022 191888,07 -5 133,93 

Celkem           0,00 

 

Úprava jednotlivých položek dle účtování nástroje, zdroje a účelového znaku.  

 

6)  Dotace na výkon pečovatelské služby  

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 4201  4122 13305 Neinv.tr. 0 2793078 2 793 078,00 

Celkem        2 793 078,00 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5011 13305 Platy 0 2078592 2 078 592,00 

2. 2310020 4201 4351 5031 13305 Soc. poj. 0 517700,60 517 700,60 

3. 2310020 4201 4351 5032 13305 Zdrav. Poj. 0 187875,40 187 875,40 

4. 2310020 4201 4351  5179 13305 Ost. Nákupy 0 1000  1 000,00 

5. 2310020 4201 4351 5499 13305 Ost.tr. 0 7910 7 910,00 Kč 

Celkem        2 793 078,00 

 

 



6 
 

P-V                                                                                                                                                               0,00 

 

Navýšení příjmové a výdajové stránky rozpočtu o částku přijaté dotace na výkon pečovatelské služby 
ve výši 2 793.078,- Kč. 

 

 

7)  Projektové a přípravné práce 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 5169  Nákup sl. 50000 82000 32 000,00 

2. 2310020 6 2219 6121  Stavby 0 7260 7 260,00 

3. 2310020 1000 2321 5169  Nákup sl. 20000 128000 108 000,00 

4. 2310020 507 3111 6121  Stavby 0 35000 35 000,00 

5. 2310020 1000 3412 5169  Nákup sl. 20000 32000 12 000,00 

6. 2310020 3635 3631 5169  Nákup sl. 0 58080 0 

        64130 6 050,00 

7. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 2441920 0 

        2241610 -200 310,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5169, par. 2212 o částku 32.000,- - dokumentace pro opravu a údržbu 
komunikací. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 6121, par. 2219 o částku 7.260,- Kč – vypracování plánu BOZP pro 
akci „ Chodník I/13 „. 

3. Řádek 3 -  navýšení položky 5169, par. 2321 o částku 108.000,- Kč – projektová dokumentace na 
akci  přeložky kanalizace „ Chodník I/13 „. 

4. Řádek 4 -  navýšení položky 6121, par. 3111 o částku 35.000,- Kč – skica „ Zahradní prvky MŠ 
Pískovec „. 

5. Řádek 5 – navýšení položky 5169, par. 3412 o částku 12.000,- Kč – znalecký posudek „ Zhodnocení 
stavu budovy Sokolovny . 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5169, par. 3631 o částku 6.050,- Kč – vypracování plánu BOZP  pro 
dotaci na veřejné osvětlení. 



7 
 

7. Řádek 7 – snížení položky 6119, par. 3635 o částku 200.310,- Kč – objem prostředků na projektové 
práce. 

 

 

 

 

8)   KLVC  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3399 5139  Nákup mat. 100000 250000 150 000,00 

2. 2310020 3611 3399 5137  DDHM 240000 90000 -150 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5139, par. 3399 o částku 150.000,- Kč. – nákup vratných kelímků. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5137, par. 3399 o částku 150.000,- Kč – původně rozpočtováno. 

  

9) Navýšení prostředků na opravy a investice 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1111  DPFO 9700000 10100000 400 000,00 

2. 2310020   1211  DPH 31000000 32500000 0 

        33500000 1 000 000,00 

Celkem        1 400 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 111 daň z příjmů fyzických osob o částku 400.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 1211 DPH o částku 1.000.000,- Kč. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 



8 
 

1. 2310020 1000 2212 5171  Opravy 2530000 2730000 200 000,00 

2. 2310020 1000 2219 5171  Opravy  400000 1000000 600 000,00 

3. 2310020 1000 3631 6121  Stavby 200000 700000 500 000,00 

4. 2310020  3639 5171  Opravy 100000 200000 100 000,00 

Celkem        1 400 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5171, par. 2212 o částku 200.000,- - posílení prostředků na opravy   

 komunikací. Bodové výspravy. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5171, par. 2219 o částku 600.000,- Kč – doplatek akce „ Oprava mostu 
u truhlárny „ – 750. tis. Kč  , vybudování dvou kusů  mostních provizorií v ulici Smetanova – 175., tis. 
Kč a oprava havarijního stavu mostku v ulici Havlíčkova a Dlouhá – 50 tis.Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 6121, par. 3631 o částku 500.000,- Kč – vlastní prostředky k dotaci na 
veřejné osvětlení po dokončení výběrového řízení,  nárůst o DPH, která není předmětem dotace. 

4. Řádek 4 – navýšení položky 5171, par. 3639 o částku 100.000,- - posílení prostředků na možné 
opravy opěrné zdi, nátěr  křížové cesty, oprava altánu,  turistických stezek  apod. 

 

P-V                                                                                                                                                               0,00 

 

 

10) Fotbalové kabiny 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3720 3412 5139  Nákup mat. 0 66290 66 290,00 

2. 2310020 3720 3412 5169  Nákup sl. 0 17000 0 

        21175 4 175,00 

3. 2310020 3720 3412 6121  Stavby 0 66500 0 

        93000 26 500,00 

4. 2310020 1000 3412 5137  DDHM 0 416500 0 

        319535 -96 965,00 

Celkem           0,00 



9 
 

 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5139, par. 3412 o částku 66.290,- Kč – vybavení lavice, stoly. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5169, par. 3412 o částku 4.175,- Kč – rozbor vody pro kolaudaci, 
celková částka 21.175,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 6121,par. 3412 o částku 26.500,- Kč – montáž dřezu, vodovodní baterie, 
napojení na odpad. 

 

11) Přesuny mezi paragrafy – platy, odměny a pojistné 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3399 5011  Platy 2400000 2325200 -74 800,00 

2. 2310020 3611 3399 5031  Soc. poj. 645000 626500 -18 500,00 

3. 2310020 3611 3399 5032  Zdrav. Poj. 234000 227300 -6 700,00 

4. 2310020 4301 5311 5011  Platy 1245000 871300 -373 700,00 

5. 2310020 4301 5311 5031  Soc. poj. 310000 217400 -92 600,00 

6. 2310020 4301 5311 5032  Zdrav. Poj. 113000 79300 -33 700,00 

7. 2310020  6171 5011  Platy 7700000 8148500 448 500,00 

8. 2310020  6171 5031  Soc. poj. 1930000 2041100  111 100,00 

9. 2310020  6171 5032  Zdrav. Poj. 700000 740400 40 400,00 

10. 231002  6112 5023  Odměny 2400000 2549500 149 500,00 

11. 2310020  6112 5031  Soc. poj. 600000 637000 37 000,00 

12. 2310020   6112 5032  Zdrav. Poj. 216000 229500 13 500,00 

13. 2310020 4201 4351 5011  Platy 3000000 2800000 -200 000,00 

Celkem           0,00 

Z důvodu organizačních změn došlo k přesunu zaměstnanců pod místní správu, dochází proto 
k posílení prostředků na platy a pojistné,  posíleny jsou také prostředky pro odměny a pojistné 
zastupitelům v návaznosti na  zvýšení odměn. 

 

 

 



10 
 

 

12) Kontejnerová stání 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   3725 2324  Neinv.př. 500000 650000 150 000,00 

Celkem        150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení částky za zpětný odběr o 150.000,- Kč. 

 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1002 3725 6122  Stroje, př. 0 300000 300 000,00 

2. 2310020 1002 3725 5139  Nákup mat. 150000 0 -150 000,00 

Celkem        150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 6122, par. 3725 o částku 300.000,- Kč – mobilní  kontejnerová stání. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5139, par. 3725 o částku  150.000,- Kč – původně rozpočtovaný nákup 
materiálu na pořízení kontejnerových stání. 

 

P-V                                                                                                                                                               0,00 

 

 Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

   1122 1017120 

13101 1516  4116 32000 

13305 4201  4122 2793078 



11 
 

   1111 400000 

   1211 1000000 

  3725 2324 150000 

     

Celkem     5 392 198,00 

 
 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

  6399 5365 1017120 

  3399 5213 50000 

  3399 5493 6000 

  3419 5222 20000 

  3419 5493 13000 

  3421 5339 5000 

  3429 5222 20000 

 3611 3399 5169 -50000 

  3399 5901 -114000 

15 1516 3639 5011 6358 

15 1516 3639 5031 1576,37 

15 1516 3639 5032 572 

15 1517 3639 5011 22795 

15 1517 3639 5031 5653,17 

15 1517 3639 5032 2051 

14 1516 3639 5499 2185 

15 2954 3639 5011 -41190,54 

13101 1516 3639 5011 23916 

13101 1516 3639 5031 5933 

13101 1516 3639 5032 2151 

104113013 1517 3639 5424 1098,07 

104513013 1517 3639 5424 5133,93 

104113013 1517 3639 5011 -1098,07 



12 
 

104513013 1517 3639 5011 -5133,93 

13305 4201 4351 5011 2078592 

13305 4201 4351 5031 517700,60 

13305 4201 4351 5032 187875,40 

13305 4201 4351 5179 1000 

13305 4201 4351 5499 7910 

 1000 2212 5169 32000 

 6 2219 6121 7260 

 1000 2321 5169 108000 

 507 3111 6121 35000 

 1000 3412 5169 12000 

 3635 3631 5169 6050 

 1000 3635 6119 -200310 

 3611 3399 5139 150000 

 3611 3399 5137 -150000 

 1000 2212 5171 200000 

 1000 2219 5171 600000 

 1000 3631 6121 500000 

  3639 5171 100000 

 3720 3412 5139 66290 

 3720 3412 5169 4175 

 3720 3412 6121 26500 

 1000 3412 5137 -96965 

  6223 5222 50000 

 3611 3399 5011 -74800 

 3611 3399 5031 -18500 

 3611 3399 5032 -6700 

 4301 5311 5011 -373700 

 4301 5311 5031 -92600 

 4301 5311 5032 -33700 

  6171 5011 448500 

  6171 5031 111100 



13 
 

  6171 5032 40400 

  6112 5023 149500 

  6112 5031 37000 

  6112 5032 13500 

 4201 4351 5011 -200000 

 1002 3725 6122 300000 

 1002 3725 5139 -150000 

     

Celkem     5 392 198,00 

 
  
 
 
 
 
  
 Vyjádření: 
 
 
 
  
 
 

 Podpis zpracovatele návrhu:                                 Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Martin Bártl, DiS – starosta města 
 
 
  
 
 
 



14 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Informace na vědomí- doplacení spláceného pozemku p. č. 1682/29 zahrada o 
  výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický Šenov + schválení prodeje na zákl. KS 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení 1: 

ZM bere na vědomí informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 
m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady panem  

 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem zřízení zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. celkem za již splacenou kupní cenu 65.520,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: doplatili kupní cenu a 
náklady spojené s prodejem pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov- za účelem zřízení zahrady. Pozemek splácel od roku 2019 a dne 13.3.2023 ho doplatil.  
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, je cena za prodej 
pozemkové parcely, která není určena k zastavění 120,- Kč/m2, tj. 65.520,- Kč. 
Další podmínky prodeje: kupující uhradil i náklady spojené s prodejem pozemku. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 10/15-2023 
RM bere na vědomí informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 
m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady panem

 
 
Usnesení RM 11/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu  

,   za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 
ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. celkem za již splacenou kupní cenu 65.520,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 



 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. 
  Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

, za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 13.600,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: manželé  žádají 
o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
rozšíření zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení 
rodinné domy městské. Způsob využití pozemku p. č. 2696 dle nahlížení do KÚ je ostatní 
komunikace, ale ve skutečnosti zde žádná komunikace nevede, ani není zakreslená v územním plánu 
města. Manželé byli zaměstnanci katastrálního pracoviště, provádějící vyšetřování hranic 
pozemků kvůli obnově operátu upozorněni, že vlastníkem pozemek p. č. 2696, který mají zaplocený 
a užívají ho, je město Kamenický Šenov. Manželé chtějí tuto skutečnost napravit a 
pozemek od města odkoupit. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický 
určena k zastavění činí 200,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 
m2 bude činí 13.600,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 7.3.2023 – 23.3.2023 a žádný další zájemce o 
pozemek nezažádal. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 15/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

, za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 13.600,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
 



Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  
  331 m2 v k. ú. Kamenický Šenov- informace na vědomí 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o neschválení zveřejnění záměru prodeje st. pozemku p. č. 463 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady a 
stavby chaty. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: žádá o prodej st. pozemku p. č. 463 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady a 
stavby chaty. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné 
domy venkovské. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, 
cena za prodej pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění 
činí 2000,- Kč/m2 + DPH. Cena za prodej st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
331 m2 by činila 80.102,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 16/15-2023 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 331 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady a stavby chaty. 
 
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Směna pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 
  1895-879/2022) s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za zbývající část  
  pozemku p. č. 2329/6 vše v k. ú. Kam. Šenov– veřejný zájem 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje směnu pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 1895-
879/2022) s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za část pozemku p. č. 2329/6 o zbývající výměře 1.106 
m2 vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice- Kamenický Šenov, na 
základě znění směnné smlouvy mezi manželi 

 a Městem Kamenický Šenov, se sídlem Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČO: 002 60 622, za doplatkovou cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze 
dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 221.200,- Kč. Náklady spojené s prodejem zbývající 
část pozemku p. č. 2329/6 hradí Město Kamenický Šenov. 
 
Důvodová zpráva: 
Kvůli plánované výstavbě cyklostezky Česká Kamenice - Kamenický Šenov podél silnice I/13, kde 
je město Kamenický Šenov spoluinvestorem, je potřeba získat od manželů 

 pozemek p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle 
GP č. 1895-879/2022) v k. ú. Kamenický Šenov. Manželé jsou ochotni s městem pozemek p. č. 
2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 1895-879/2022) v k. ú. Kamenický Šenov 
směnit za pozemek p. č. 2329/6 trvalý travní porost o výměře 1190 m2 v k. ú. Kamenický Šenov. 
Rozdíl mezi výměrami jsou manželé ochotni uhradit. Dle územního plánu je pozemek p. č. 
2329/6 určen k zastavění. Manželé  by tak uhradili cenu za výměru 1.106 m2 v k. ú. Kam. Šenov 
(poníženo o 84 m2) a městu Kamenický Šenov by tak doplatili 221.200,- Kč. Náklady spojené 
s prodejem zbývající část pozemku p. č. 2329/6 hradí Město Kamenický Šenov. 
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 17.10.2022 a žádný další 
zájemce se ke směně nevyjádřil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 17/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit směnu pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle 
GP č. 1895-879/2022) s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za část pozemku p. č. 2329/6 o zbývající 
výměře 1.106 m2 vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice- 
Kamenický Šenov, na základě znění směnné smlouvy mezi manželi  

 a Městem Kamenický Šenov, se sídlem 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 002 60 622, za doplatkovou cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 221.200,- Kč. Náklady 



spojené s prodejem zbývající část pozemku p. č. 2329/6 hradí Město Kamenický Šenov. 
 
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Směna pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za  
  část pozemku p. č. 1873/3 trvalý travní porost a část pozemku p. č. 1873/6 
  trvalý travní porost o celkové výměře 3.000 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov – 
  veřejný zájem 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje směnu pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za pozemek p. č. 
1873/8 o výměře 3.000 m2 (dle GP č. 1910-260/2022) vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem výstavby 
cyklostezky Česká Kamenice- Kamenický Šenov, na základě znění směnné smlouvy mezi 
společností Agrome s.r.o. se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 445 666 54 a Městem 
Kamenický Šenov, se sídlem Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 002 60 622, 
bezplatně. Náklady spojené se směnou pozemků hradí Město Kamenický Šenov. 
 
Důvodová zpráva: 
Kvůli plánované výstavbě cyklostezky Česká Kamenice - Kamenický Šenov podél silnice I/13, kde 
je město Kamenický Šenov spoluinvestorem, je potřeba směnit se společností Agrome s.r.o., Školní 
92, 471 06 Horní Police, IČ: 445 666 54 pozemek p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2. 
Společnost Agrome s.r.o. je ochotna směnit pozemek p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 
m2 za část pozemku p. č. 1873/3 trvalý travní porost a část pozemku p. č. 1873/6 trvalý travní porost 
o celkové výměře 3.000 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov. Výstavba cyklostezky Česká Kamenice – 
Kamenický Šenov je ve veřejném zájmu. Další podmínky prodeje: náklady spojené s prodejem 
pozemku hradí Město Kamenický. 
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 17.10.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek nezažádal. 
Po vyhotovení GP č. 1910-260/2022 získala požadovaná parcela číslo 1873/8 ttp s výměrou 3.000 
m2. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 18/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit směnu pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za 
pozemek p. č. 1873/8 o výměře 3.000 m2 (dle GP č. 1910-260/2022) vše v k. ú. Kam. Šenov za 
účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice- Kamenický Šenov, na základě znění směnné 
smlouvy mezi společností Agrome s.r.o. se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 445 666 54 
a Městem Kamenický Šenov, se sídlem Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 002 
60 622, bezplatně. Náklady spojené se směnou pozemků hradí Město Kamenický Šenov. 



Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.6 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

 
, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 

usnesení 26.2/15/2021, tj. za 18.960,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: pan 

žádají o prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 
158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady. 
V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a 
inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže na tomto území vystavět. Dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové 
parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o 
výměře 158 m2 činí 18.960,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 19/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
panu 

 za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 18.960,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
 
 
 
 
 



Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.7 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

 za cenu dle usnesení zastupitelstva města 
č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 42.480,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan žádá o prodej pozemku p. 
č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen k výstavbě garáží 
ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže na tomto území 
vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za 
prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku 
p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 činí 42.480,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 21/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
panu  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 42.480,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.8 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 

 za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze 
dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 50.160,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní žádá o prodej pozemku 
p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen k výstavbě garáží 
ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže na tomto území 
vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za 
prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku 
p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 činí 50.160,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 23/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
paní  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 50.160,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.9 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 

 za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.200,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní žádá o prodej 
pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen k výstavbě 
garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže na tomto 
území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, 
cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej 
pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) činí 55.200,- Kč. Další 
podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 25/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
paní  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.200,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.10 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní  

 za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 126.240,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní žádá o prodej 
pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 
za účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen 
k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže 
na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. 
Cena za prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) činí 
126.240,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 27/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
paní , za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 126.240,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.11 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 

, za cenu dle usnesení zastupitelstva města 
č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 124.320,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní žádá o prodej 
pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 
za účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen 
k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže 
na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. 
Cena za prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) činí 
124.320,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 29/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
paní  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 124.320,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.12 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní  

 za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 49.920,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní žádá o prodej 
pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen k výstavbě 
garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže na tomto 
území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, 
cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej 
pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) činí 49.920,- Kč. Další 
podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 31/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
paní  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 49.920,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.13 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům 

 za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 70.200,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé 
žádají o prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je 
pozemek určen k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky 
není možné garáže na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění 
činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) činí 70.200,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný 
další zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 33/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
manželům , za 
cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 
70.200,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.14 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům 

 za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 48.120,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  

žádají o prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je 
pozemek určen k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky 
není možné garáže na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění 
činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) činí 48.120,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný 
další zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 35/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
manželům  
za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 
48.120,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.15 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407- 
  101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům 

 za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 45.000,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé žádají 
o prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem vlastnění zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek určen 
k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže 
na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. 
Cena za prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) činí 45.000,- 
Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 29.9.2022 – 31.12.2022 a žádný další 
zájemce o pozemek zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 37/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-
101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, 
manželům  za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 45.000,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.16 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 
  2198/50 ttp o výměře 238 m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše 
  (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 15 dne 14.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp o 
výměře 238 m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrad, na základě znění kupní smlouvy, manželům 

 za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.080,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  
žádají o prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp o výměře 238 
m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem vlastnění zahrad. V územním plánu města Kamenický Šenov jsou pozemky určeny 
k výstavbě garáží ale kvůli parovodu a inženýrským sítím vedeným pod pozemky není možné garáže 
na tomto území vystavět. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkových parcel, které nejsou určeny k zastavění činí 120,- Kč/m2. 
Cena za prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp o výměře 238 
m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) činí 106.080,- Kč. 
Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje pozemku p. č. 2198/46 a pozemku p. č. 2198/50 byl řádně zveřejněn v termínu 
29.9.2022 – 31.12.2022. Záměr prodeje pozemku p. č. 2198/48 byl řádně zveřejněn v termínu 
18.1.2023 – 3.2.2023. Žádný další zájemce o pozemky zájem neprojevil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 39/15-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 
2198/50 ttp o výměře 238 m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-
101/2013) a v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrad, na základě znění kupní smlouvy, 
manželům , za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.080,- 
Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 



Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.17 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 
 1059-146/2006) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 16 dne 28.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 1059-146/2006) 
v k. ú. Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

 za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 7.560,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: žádá o prodej pozemku p. č. 
2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 1059-146/2006) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem narovnání majetkoprávních vztahů. Díky probíhající obnově katastrálního operátu bylo 
zjištěno, že pan užívá a má zaplocen pozemek p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 
m2 (dle GP č. 1059-146/2006). V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako 
zahrádkářská kolonie, zahrádky. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není dle územního plánu města Kamenický 
určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 
63 m2 bude činit 7.560,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 21.3.2023 – 6.4.2023 a žádný další 
zájemce o pozemek nezažádal. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 9/16-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 
1059-146/2006) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní 
smlouvy, panu  za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 7.560,- Kč. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Další vyjádření: 
Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.18 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
  2.809 m2 a pozemku p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 vše v k. 
  ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY – veřejný zájem- 
  schvalování KS 

Projednáno: RM číslo 16 dne 28.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2.809 m2 a pozemku p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 m2 vše 
v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za celkovou smluvní cenu 1.211.070,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 

Společnost PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 
nám nabídla k odkupu pozemek p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 m2, který je 
veřejným prostranstvím za cenu dle znaleckého posudku 110,- Kč/m2. Jeho cena by byla 227.920,- 
Kč. Dále bychom chtěli od společnosti PRECIOSA odkoupit pozemek p. č. 2222/6 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 2.809 m2 za cenu dle znaleckého posudku 350,- Kč/m2, tj. za 983.150,- 
Kč vše v k. ú. Kamenický Šenov. Pozemky by se od společnosti PRECIOSA- LUSTRY odkoupili ve 
veřejném zájmu za celkovou smluvní cenu 1.211.070,- Kč. 
Po doručení kupní smlouvy společností PRECIOSA – LUSTRY, a.s. Vám ji předkládáme ke 
schválení. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 10/16-2023 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 2.809 m2 a pozemku p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 
m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za celkovou smluvní cenu 1.211.070,- Kč. 
 
Další vyjádření: 
Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.19 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 06. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.5.2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 

  (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 16 dne 28.4.2023 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 444-
235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní smlouvy, 
panu  za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.800,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan žádá o prodej části 
pozemku p. č. 305/10 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních 
vztahů. V územním plánu města Kamenický Šenov je část žádaného pozemku veden jako louky, 
pastviny. Po konzultaci s lesním hospodářem panem Špachmanem bylo zjištěno, že se na tento 
pozemek nevztahuje lesní hospodářský plán. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není dle územního 
plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 120,- Kč/m2, tj. cca 36.000,- Kč. Další podmínky 
prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemků. Žadatel nemá závazky vůči městu 
Kamenický Šenov. 
GP č. 444-235/2021 bylo zjištěno, že požadovaná parcela č. 305/26 ostatní plocha, zeleň má výměru 
465 m2, tudíž cena za tento pozemek je 55.800,- Kč. GP byl vyhotoven dle stávajícího oplocení.  
Záměr prodeje nemovitosti byl řádně zveřejněn v termínu 23.6.2022-11.7.2022. V průběhu 
zveřejnění nám byla doručena 1 žádost o prodej tohoto pozemku. Vzhledem k adresnému zveřejnění 
záměru prodeje přeploceného pozemku bylo usnesením RM č. 13/107-2022 radou města 
zastupitelstvu města doporučen prodej pozemku na základě znění kupní smlouvy panu 

 Dne 14.9.2022, v den konání ZM č. 33, byla na ZM doručena obálka od pana 
s nabídnutou cenou za tento pozemek ve výši 1.000,- Kč/m2. ZM usnesením č. 

33.2/6/2022 schválilo odložení tohoto bodu. Nyní předkládáme tento bod novému složení Rady 
města k seznámení se s celou situací a projednání tohoto bodu. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 11/16-2023 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle 
GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní 
smlouvy, panu  za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.800,- Kč. 
 



Další vyjádření: 
Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.20 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 6. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. května 2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl 

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Dotace na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod v městě 
Kamenický Šenov – I. výzva 

Projednáno: --- 

Rozpočet: pro rok 2023 schválena částka v celkovém objemu 300.000,- Kč 

 
 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje 
 
žádost o platbu dotace ve výši 100 000,00 Kč z rozpočtu Města Kamenický Šenov na podporu 
výstavby domovních čistíren odpadních vod panu 

Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na účet žadatele v souladu se 
zněním veřejnoprávní smlouvy. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje 
žádost o platbu dotace ve výši 68 963,00 Kč z rozpočtu Města Kamenický Šenov na podporu 
výstavby domovních čistíren odpadních vod panu 

Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na účet žadatele v souladu se 
zněním veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
Důvodová zpráva: 

Město Kamenický Šenov vyhlásilo v r. 2022 Program pro poskytování dotací na podporu výstavby 
domovních čistíren odpadních vod v městě Kamenický Šenov – I. výzva (pro k.ú. Prácheň). Termín 
pro přijímání žádostí o dotace byl stanoven pro období 1.9.2022 – 31.1.2023. V této lhůtě byly 
doručeny městu celkem 3 žádosti o dotace. 
 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací byly podepsány dne 19.4.2023. V souladu se zněním 
smluv byly dne 24.4.2023 doručeny 2 žádosti o platbu. Jedná se o 2 DČOV, které jsou již 
zkolaudované a od r. 2021 v provozu. Zároveň byly městu doručeny všechny požadované doklady 
stanovené v podmínkách dotační výzvy. 
 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM __/17-2023 



RM doporučuje ZM schválit žádost o platbu dotace ve výši 100 000,00 Kč z rozpočtu Města 
Kamenický Šenov na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod panu

Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na 
účet žadatele v souladu se zněním veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
Usnesení RM __/17-2023 
RM doporučuje ZM schválit žádost o platbu dotace ve výši 68 963,00 Kč z rozpočtu Města 
Kamenický Šenov na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod panu

 471 14. Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na 
účet žadatele v souladu se zněním veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
Další vyjádření: 
Na poskytnutí dotací na podporu výstavby domácích čistíren byla v rozpočtu města pro rok 2023 
schválena částka v celkovém objemu 300.000,- Kč. V případě poskytnutí všech tří dotací je objem 
prostředků prakticky vyčerpán.  
 
Marcela Antoniacíová – vedoucí finančního odboru 
 
 
Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
…..…………………………………            …...……...…….………………………… 
Radka Jirešová – referent ORMaSÚ Martin Bártl – starosta města   



bod č. 7.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Muzeum 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 040, e-mail: muzeumskla@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 6. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 5. 2023 

 

Předkladatel: Helena Braunová 

Zpracovatel: Helena Braunová 

Označení věci: Veřejná dobročinná sbírka na sklářské muzeum, portál Donio.cz 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje  
 

registraci finanční sbírky pro sklářské muzeum, určenou jako příspěvek na rekonstrukci muzea.  
 

 

Zodpovědná osoba: Helena Braunová – ředitelka muzea   Termín:   

Důvodová zpráva: 

Finanční sbírka pro sklářské muzeum by byla určena jako příspěvek na rekonstrukci. Sbírka by byla 
organizována prostřednictvím portálu Donio.cz jako dobročinná, doba trvání 3 měsíce, Donio posílá 
celou vybranou částku, využili bychom QR kód s odkazem na stránku naší sbírky. Jako právnická 
osoba, která hodlá konat veřejnou sbírku dle ustanovení § 9 odst. 2 zákona 

o veřejných sbírkách, musíme písemně oznámit konání veřejné sbírky a zároveň podat žádost u 
příslušného krajského úřadu o schválení možnosti konat sbírku i jiným způsobem, než je uveden 
v zákoně.  
 

Přílohy: 
1/ Oznámení – jiný způsob konání sbírky 

2/ Žádost – jiný způsob konání sbírky 

3/ Čestné prohlášení – právnická osoba 

4/ Plná moc 

 

Vyjádření RM: 
 

 

Další vyjádření: 
 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                     .…….…………………….. 
Helena Braunová                                               Helena Braunová- ředitelka SM 

   



bod č. 8.1   
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 
tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 6. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 5. 2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci:   Zpráva o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023. 

 

 
Důvodová zpráva: 

Předkládáme zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023. 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 

Martin Bártl, DiS.                                                                                     Martin Bártl, DiS. 

starosta                                                                                                      starosta 



bod č. 8.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 6. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 5. 2023 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci:   Informace o plánované opravě sklářského muzea. 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informace o plánované opravě sklářského muzea.  

 
Důvodová zpráva: 

Předkládáme ZM informace o plánované opravě sklářského muzea. Na základě přípravy na opravu 

tohoto objektu, jsme na minulém ZM schválili prostředky na vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby a přípravu výběrového řízení na dodavatele.  

Situace celkové rekonstrukce je díky vysokým nákladům závislá na získání dotačního titulu. Jelikož 

není momentálně dostupný žádný výhodný dotační titul, rádi bychom zahájili opravu objektu 

postupnými kroky. K tomuto způsobu opravy bychom rádi využily dotační titul z Ministerstva kultury, 

ze kterého je možné čerpat částku cca 1.mil.Kč. Na hejtmanském dnu, který se u nás konal 13.4., jsme 

od pana hejtmana dostali příslib finančního příspěvku od Libereckého kraje na rok 2024, ve výši 1. 

mil. Kč, který bychom rádi podpořili podobnou částkou z rozpočtu města v příštím roce. 

Díky změně způsobu provedení rekonstrukce (postupná rekonstrukce) sklářského muzea momentálně 

pracujeme na přípravě podkladů pro toto výběrové řízení. Musíme zjistit, jak lze rekonstrukci 

rozfázovat, aby byla pro město financovatelná a podle toho i postavit vyhlášení výběrového řízení. 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 

Martin Bártl, DiS.                                                                                     Martin Bártl, DiS. 

starosta                                                                                                      starosta 


